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Tällbergsgårdens Hotell och Spinnaren Wärdshus har vad som krävs

Familjen Åkerblad i Dalarna och Familjen Liljenberg i Västergötland
har något gemensamt, de har liknande sätt att leva och driver små
hotell på den svenska landsbygden. Familjen Liljenbergs Wärdshuset
Spinnaren är beläget intill ån Viskan. I Dalarnas blånande landskap
liggerTällbergsgårdens Hotell, ett hotell med gamla anor som ligger
vid Siljan, en plats dit konstnärer har sökt sig sedan 1800-talet
för att få inspiration. Ägarna driver själva sina små hotell med
den kvalitet och det lilla extra som krävs för att vara med i Petit
Hotel-kedjan. Petit Hotel står för intimitet och autencitet för den
som vill semestra på den svenska landsbygden.

- Våra nya medlemmar är som gjorda för Petit Hotels koncept, man
finner dem i små familjeägda hotell omgivna av vacker och rogivande
miljö, sägerLeena Höbinger, VD och initiativtagare till Petit Hotel.

Jerk Åkerblad är hotellier i 20: e generationen och bedriver
Tällbergsgårdens Hotell tillsammans med sin fru Carina Åkerblad.
Att Tällbergsgården lever upp till Petit Hotels höga krav fanns det
aldrig någon tvekan om. Hotellet var traktens storskola på 1800-
talet och fotografier och minnen från byggnadens historia finns
representerade på hotellet. Här serveras Gourmet Supé i den
kurbitsmålade matsalen med utsikt över Siljan och i sällskapsrummet
sprakar det i spisen när mörkret faller på. På dagen kan man tex
låna en av hotellets cyklar och ge sig iväg, kanske på en
färgsprakande hemslöjds och konsthantverks- exkursion eller spela
golf eller tennis. Om man går i giftastankar finns det flera olika
erbjudanden av arrangemang i ursvensk romantisk stil att fundera över.

Spinnaren Wärdshus ägs och drivs av Angela och Christer Liljenberg
som upptäckte och förälskade sig i denna gamla disponentbostad en
mörk kväll år 2005. Värdshuset andas 1800-tal och klassicism och
ligger i Rydal, granne med de textilfabriker som är vaggan till
svensk textilindustri. Här skräddarsys konferenser och fester efter
behov. Köket har en gedigen kunskap om fisk och hur den bäst
tillagas. Att Petit Hotel-medlemmen Spinnaren erbjuder sina gäster
förstklassigt tillagad fisk är ingen slump. Den kunskapen har sina
rötter i Angelas hemvist vid Västerhavet och har utvecklats i den
fiskbutik och restaurang som Angela drev i en av Göteborgs
saluhallar innan paret tog över Spinnaren. Leena Höbinger som är VD
och en av initiativtagarna till Petit Hotel har haft just höga krav
på maten som kriterium ända sedan starten.

-Vi har alltid älskat god mat med familjen och våra vänner. Så när
vi startade hotellkedjan blev det största kravet att hotellen
verkligen skulle satsa på duktiga eller kända kockar och låta köken
få ta stor plats i hotellet, berättar Leena Höbinger. Leena och



Pelle Höbinger har själva drivit ett av dessa små hotell och har
tydliga kriterier för vad som krävs för att gästerna ska njuta av
vistelsen och få en upplevelse som inspirerar.

För mer information, intervjuer och högupplösta bilder kontakta:

Leena Höbinger, VD Petit Hotel, +46-225-412 60, +46-70-214 17 06,
leena@petithotel.se

Jerk Åkerblad, Tällbergsgården, +46-70-5426639,
jerk@tallbergsgarden.se

Angela Liljenberg, Spinnaren Wärdshus och konferenscenter,
+46-70-7484550, info@spinnaren.se

Petit Hotel finns idag på 28 platser i Sverige med Björkuddens
Hotell & Restaurang i norr till Mötesplatsen Österlen i söder.
Hotellen har som mest 27 rum och stora konferensmöjligheter.
Gemensamt för hotellen är att de har professionell personal, hög
komfort och ett stort och utmärkt kök. Petit Hotel Pearl ingår i
kedjan med fem hotell med liknande koncept i Europa och i Afrika.
www.petithotel.se
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